

Kaupunginjuristin virka

Kaupunginhallitus 13.01.2025 § 4
5/01.01.01/2025

Valmistelu

Valmistelu: kansliajohtaja Jukka Vilén 7.1.2025

Kaupunginjuristi Essi Salmela on ilmoittanut eroavansa kaupunginjuristin virasta, hänen viimeinen työpäivä on 31.1. ja hän siirtyy toisen työnantajan palvelukseen. Lakiasiantuntemuksen turvaaminen kaupunkikonsernissa on ensisijaisen tärkeää. Kaupunginjuristi on oikeudellisten asioiden asiantuntija kaupunkikonsernissa.

Kaupunginlakimies toimii ylimmän johdon tukena sekä osallistuu kaupunginvaltuuston ja -hallituksen asioiden valmisteluun ja täytäntöönpanoon ja avustaa kaupungin toimialoja hallinnollisissa ja oikeudellisissa kysymyksissä sekä vastaa kaupungin hankintojen oikeudellisesta tuesta, vaalien järjestämisestä sekä kehittää kaupungin turvallisuussuunnittelua.

Kaupunginjuristin tehtävien hoitamiseksi tarvitaan lainopillisen koulutuksen omaava henkilö. Kaupunginhallitus päättää, että viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto oikeustieteissä ja julistaa kaupunginjuristin viran haettavaksi.

Esittelijä

Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilén

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee kaupunginjuristin eron tiedoksi ja päättää nimetä edustajansa kaupunginjuristin valintaa valmistelevaan työryhmään.

Viranhaltijoista työryhmään nimetään kaupunginjohtaja, henkilöstöpäällikkö ja hallinto- ja kehitysjohtaja. Henkilöstöosasto huolehtii hakuilmoituksen julkaisusta ja kaupunginkanslia hoitaa asiaan liittyvät käytännön toimet.

Päätös

Essi Salmela ilmoitti esteellisyytensä asiankäsittelyyn (osallisuusjäävi) ja poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn ajaksi.

Kaupunginhallitus merkitsi kaupunginjuristin eron tiedoksi ja nimesi konserni- ja suunnittelujaoston kaupunginjuristin valintaa valmistelevaan työryhmään.

Viranhaltijoista työryhmään nimettiin kaupunginjohtaja, henkilöstöpäällikkö ja hallinto- ja kehitysjohtaja. Henkilöstöosasto huolehtii hakuilmoituksen julkaisusta ja kaupunginkanslia hoitaa asiaan liittyvät käytännön toimet.